
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,08
2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,48
3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 11,61
4 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 11,71
5 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 11,72
6 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 11,92
7 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 11,97
8 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,11
9 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 12,15

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12,15
11 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 12,17
12 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,23
13 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 12,24
14 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 12,29
15 43* 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 12,29
16 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,33
17 72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 12,38
18 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik 12,46
19 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,50
20 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 12,50
21 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 12,51
22 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn 12,53
23 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 12,57
24 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,59
25 68 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,60
26 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,62
27 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 12,63
28 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 12,65
29 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska 12,82
30 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 12,85
31 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 12,88
32 69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,88
33 48 10082763616 OLECH Seweryn ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,90
34 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,90
35 49 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,92
36 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,94
37 36 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,02
38 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 13,34
39 88 10139682509 JURKOWSKI MaksymilianWMKS Olsztyn 13,38
40 74 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekPTC DSV Pabianice 13,48
41 71 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 13,67
42 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 13,72
43 53 10120166816 PAŁKA Jacek UKS KOLARZ Nadarzyn 13,76
44 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 14,60
45 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,98

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,51

2 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,92

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 12,42

2 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 15,45

2 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

1 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 13,37

2 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik

1 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 12,05

2 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

1 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,36

2 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

1 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 12,19

2 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,108

2 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,193

2 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 11,939

2 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 12,018

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,409/11,397

2 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,83/11,838

2 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 12,989/12,477

2 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

Bieg  o miejsca 1-2

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,340/11,538

2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin
4 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn
5 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo
6 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD
7 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
8 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn
9 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
11 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
12 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
13 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
14 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
15 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
16 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik
17 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik
18 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok
19 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok
20 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn
21 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 
22 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
23 68 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
24 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń
25 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
26 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa
27 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
28 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin
29 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 
30 69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
31 48 10082763616 OLECH Seweryn ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
32 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek
33 49 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
34 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek
35 36 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA Kórnik
36 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn
37 88 10139682509 JURKOWSKI MaksymilianWMKS Olsztyn
38 74 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekPTC DSV Pabianice
39 71 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
40 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice
41 53 10120166816 PAŁKA Jacek UKS KOLARZ Nadarzyn
42 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 
43 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek
44 58 10114265903 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT
JUNIOR MŁODSZY


